



**Soreal**  
**ilou**

# Pratik ve Lezzetli Soslar!



## Teksas Grill Sandviç ve Dipping Sosu

İçerdiği benzersiz ızgara lezzeti ile uygulandığı her yemekte orijinal ızgara tadı almanızı sağlayan kullanıma hazır bir sostur. Sandviç, burger ve wrapler başta olmak üzere ızgara etlerin yanında ve aperatiflerle dip sos olarak kullanılabilir. Kokteyl ve davetlerde pratik ve lezzetli bir kanepesosu olarak kullanılabilir.

Gerçek içerikler ve orijinal tarifler



## XL Burger Sandviç ve Dipping Sosu

Küçük domates ve turşu parçaları içeren, hafif domatesli çok lezzetli, kullanıma hazır bir sostur. Bundan sonra burgerlerinizin vazgeçilmez olacak bu sosu aynı zamanda, sandviç ve dürümler, salatalar, pizzalar ve aperatiflerle birlikte dip sos olarak da kullanabilirsiniz.



## Köri Sandviç ve Dipping Sosu

Geleneksel köri lezzeti ve hoş sarı rengi ile ön plana çıkan kullanıma hazır bir sostur. Sandviç, dürüm ve burgerler başta olmak üzere, salatalarda, et yemeklerinde, ızgaralarda, aperatiflerle birlikte dip sos olarak, hatta makarna yemeklerinde bile kullanabileceğiniz geniş bir kullanım alanı mevcuttur.

Geniş kullanım alanı

Kolay kullanımlı ve ince uçlu sos şişesi



## Ranch Sandviç ve Dipping Sosu

Taze otlarla lezzetlendirilmiş, ferahlatıcı, kullanıma hazır bir sostur. Pek çok Amerikan reçetesinde veya yanında eşlikçi olarak kullanılan bu sos, salatalarda, burger, sandviç ve dürümlerde, soğuk başlangıç tabaklarında, pizzalarda, aynı zamanda pek çok aperatifle birlikte dip sos olarak servis edebilirsiniz.



## Meksika Sandviç ve Dipping Sosu

Güney Amerika'nın hafif acılı ve baharatlı lezzetlerini taşıyan kırıp kırıp bir sos. Burgerlerden sandviçlere, dürümlerden ızgaralara, makarnalardan aperatiflere neredeyse mutfağın bütün alanlarında kullanılabilir.

900 ml

\*Tüm ürünlerin ambalaj ağırlığı 900 ml'dir.



yeşilce mahallesi oto sanayi sitesi çelik caddesi 49 seyrantepe 34418 kağıthane istanbul  
tel 0212 332 20 40 faks 0212 332 07 00 e-posta info@kozagida.com.tr

kozagida.com.tr

f KozaGıda1994 t KozaGıda  
i koza\_gida

